Федерации в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в
с"цедующем pilЗМepe:

в 2025 году -8 253 500,00 (восемЬ миллионоВ .;IвестИ пятьдесят три тысячи пятьсот) рублей -

по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351. 6|| 241

76З 72100 710101 401501;

в 2025 году - 1 839 800,00 (один миллион восемьсот тридцать девять тысяч восемьсот) рублеЙ -

шо коду БК с учетом анi}литических кодов классификации расходов 0701 0100170З51' 6|| 241

7 бЗ 72100 7 Т0102 401 501 ;

в 2025 году - 2 "764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей -

по кодУ БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100|,70з52 бт1 241

163 ]'Ла0 7101 01 40150l ;

в 2025 году - 835 000,00(восемьсот тридцать пять
аналитических кодов классификации расходов 0701

401 501;

в 2025 году - 6 900,00(шесть тысяч.левятьсот) рублей - по коду БК с учетом анаJIитическиХ